ת"ד 3898-05-19 מדינת ישראל נ' אבדיאייב
כבוד השופטת שני שטרן בפני

המאשימה: מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשם: פליקס אבדיאייב
ע"י ב"כ עו"ד רוטגרוינד

הכרעת דין

כי החלטתי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי
לזכות את הנאשם.

רקע

נהיגה החץ, בכיוון נהיגה שלא בצומת, לתמרור 201 ציות אי של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
בקלות ראש והתנהגות הגורמת נזק.

כתב האישום מתאר כי ביום 8.8.18, סמוך לשעה 17:00 נהג הנאשם רכב ברח' ז'בוטינסקי, ממזרח למערב והתקרב
לצומת עם רחוב בן גוריון.

הפיזי היסוד הוכח לא הנאשם, להוכחת מספקות ראיות הובאו לא כי קובעת אני לעיל, המקובץ כל נוכח
בנוגע לקיומם של תמרור ואיסור פניה, לא התקיים בנאשם היסוד הנפשי הדרוש להתהוות העבירות המיוחסות

לו בכתב האישום והתוצאה היא זיכויו של הנאשם.

המזכירות תודיע לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 14.7.20 מבוטל.

ניתנה היום, כ' תמוז תש"פ, 12 יולי 2020, בהיעדר הצדדים